
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 18-19, 8/17783) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

БЕЛАРУСЬ 
7 декабря 2007 г. № 147 

О признании утратившими силу приказов 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 28 сентября 1992 г. № 179 и от 29 апреля 1993 г. № 69 

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившими силу: 
приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 28 сентября 1992 г. 

№ 179 «Об утверждении типовых положений об аптечных учреждениях Республики 
Беларусь»; 

приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 29 апреля 1993 г. 
№ 69 «Об утверждении типовых положений о структурных подразделениях аптечных 
учреждений Республики Беларусь». 

  
Первый заместитель Министра Р.А.Часнойть 

  
 


